
 
Zarządzenie Nr 29/2019 

Wójta Gminy Kluczewsko 
z dnia 04 kwietnia 2019 r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty zgłaszane w ramach 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 
w 2019 r .  
 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506);  art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 
kwietnie 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) w 
związku z uchwałą Nr XXXI/36/2018 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 września 2018 r. w 
sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kluczewsko z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 roku  zarządza 
się co następuje:  
 
 
     § 1. Powołuje się Komisję Konkursową rozpatrującą oferty na realizację zadań publicznych  
w zakresie : kultury fizycznej i sportu w 2019 roku. w składzie:  
 
 
1. Bożena Nowak                        - przewodnicząca Komisji  
2. Jachna Renata                          - sekretarz komisji 
3. Włódzik Elżbieta                     - członek  Komisji   
4. Prokop Wojciech                     - członek Komisji 
 
 
     § 2 . Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedłożenie Wójtowi Gminy 
Kluczewsko propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone do realizacji zadania  
z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2019 roku 
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


